
Pachet articole marunte de birou

I.D.: 76247038

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 997,48 RON - 997,48 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1
Verbatim CD-R 700MB 52x 100 buc/spindle SET 6 135 810 2 Plic CD hartie gumat 100/set Set
6 15.08 90.48 3 Pix Schneider K15 BUC 20 1.2 24 4 Agrafe 50mm 100/cutie Forster Cutie 20
3.65 73 Valoare fara T.V.A. = 997.48 lei
